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При заказах указывайте артикульный номер

Аксессуары для кабельных лотков лестничного типа для больших расстояний с
высотой боковой стенки 200 мм
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Крышка

200 3000
300 3000
400 3000
500 3000
600 3000

Тип
WKLD 2020 DD
WKLD 2030 DD
WKLD 2040 DD
WKLD 2050 DD
WKLD 2060 DD

Ши-
рина
мм

Длина
мм

Уп.
м
3
3
3
3
3

Вес
кг/100 м
270,000
390,000
507,000
624,000
744,000

Арт.-№
6232380
6232384
6232388
6232392
6232396

 

Шириной от 500 мм и больше с поперечным гофром
Крышка для кабельных лотков лестничного типа для больших расстояний , высота боковой стенки кото-
рых составляет 200 мм.
При повышенных ветровых нагрузках необходимы дополнительные средства фиксации.

St. Сталь

DD Конвейерное цинкование методом двойного погружения

€/м

Поворотный фиксатор

Тип
WDR 317 A VA4301

Уп.
Шт.
10

Вес
кг/100 шт.
2,800

Арт.-№
6232434

Фиксатор для последующего или дополнительного монтажа в крышке для кабельных
лотков лестничного типа для больших расстояний  типа WKLD 200.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/шт.


